
636097-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 636097-2024 - Procedură concurențială

Cehia – Furgonete – VZ 90724 – Dodávka skříňového vozidla zajišťující obnovu vozového parku 
Městské policie hl. m. Prahy v letech 2025-26
OJ S 205/2024 21/10/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
E-mail: zakazky@mppraha.cz
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public, controlat de o autoritate regională
Activitatea autorității contractante: Ordine și siguranță publică

2. Procedură

Procedură
Titlu: VZ 90724 – Dodávka skříňového vozidla zajišťující obnovu vozového parku Městské 
policie hl. m. Prahy v letech 2025-26
Descriere: Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednoho skříňového vozidla, včetně 
realizace speciální vestavby umožňující přepravu osob pod vlivem návykových látek. Součástí 
předmětu plnění je i dodání a instalace výstražných zvukových a světelných zařízení, 
záznamového zařízení, polepů a instalace vozidlové radiostanice. Samotnou vozidlovou 
radiostanici dodá zadavatel. Součástí předmětu plnění je i přeprava předmětu plnění do místa 
plnění.
Identificatorul procedurii: b5d7a215-f477-4d02-904e-09c7358925e6
Identificator intern: 90724
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 34136100 Furgonete

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Țara: Cehia

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 2 850 000,00 CZK

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Motive de excludere
Motive de excludere pur naționale: Možné důvody vyloučení účastníka zadávacího postupu 
jsou definovány zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/636097-2024
mailto:zakazky@mppraha.cz


636097-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: VZ 90724 – Dodávka skříňového vozidla zajišťující obnovu vozového parku Městské 
policie hl. m. Prahy v letech 2025-26
Descriere: Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednoho skříňového vozidla, včetně 
realizace speciální vestavby umožňující přepravu osob pod vlivem návykových látek. Součástí 
předmětu plnění je i dodání a instalace výstražných zvukových a světelných zařízení, 
záznamového zařízení, polepů a instalace vozidlové radiostanice. Samotnou vozidlovou 
radiostanici dodá zadavatel. Součástí předmětu plnění je i přeprava předmětu plnění do místa 
plnění.
Identificator intern: 90724

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 34136100 Furgonete

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Țara: Cehia

Durata estimată
Data începerii: 13/01/2025
Durată: 420 Zile

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 2 850 000,00 CZK

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice
Descriere: Zadavatel uplatňuje zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek. Veřejné 
zakázky zadávané zadavatelem akcentují zásady sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací, které jsou uplatňovány transparentně a 
přiměřeně při zohlednění zásad účelného, hospodárného a efektivního vynakládání finančních 
prostředků zadavatelem. Odpovědné veřejné zadávání je zadavatelem uplatňováno ve vztahu 
k dodavatelům při dodržování zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Descriere: Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona., a to 
výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. Účastník může k prokázání základní a profesní způsobilosti 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 zákona. Účastník může k 
prokázání základní a profesní způsobilosti předložit certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů podle § 234 zákona. Doklady k prokázání způsobilosti stačí 



636097-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

předložit v prosté kopii pořízené z originálu či ověřené kopie. Doklady prokazující základní 
způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
tím, že účastník ve své nabídce předloží seznam významných dodávek poskytnutých za 
poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení. Minimální úroveň pro splnění 
kvalifikačního předpokladu jsou jedna až tři významné dodávky realizované za poslední tři 
roky před zahájením zadávacího řízení na poskytování obdobného předmětu plnění s 
předmětem plnění tohoto zadávacího řízení (dodávka vozidel, jejichž součástí byla vestavba 
nebo přestavba), kde hodnota vestaveb nebo přestaveb z těchto významných dodávek činila v 
součtu nejméně 1 000 000 Kč bez DPH. Seznam musí obsahovat: • Název objednatele včetně 
kontaktu • Specifikace předmětu plnění významných dodávek • Cena celkem za realizované 
vestavby nebo přestavby z významných dodávek • Časové období doby plnění významných 
dodávek
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Nabídková cena celkem za předmět plnění v Kč bez DPH
Descriere: Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek na VZ podle výše celkové nabídkové 
ceny. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH 
za celý předmět plnění veřejné zakázky. Pokud by u více účastníků byla shledána ekonomická 
výhodnost shodná a zároveň nejvýhodnější, zadavatel vybere z těchto nabídek nabídku 
účastníka, který podal nabídku nejdříve.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: cehă
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 25/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Locul: Korunní 98, Praha
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: da

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha


636097-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

Se va utiliza plata electronică: da

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS 
je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel 
dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy 
nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky 
proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či 
doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, 
musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro 
podání nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději 
do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 



636097-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Număr de înregistrare: 00064581
Departament: Městská policie hl. m. Prahy
Adresă poștală: Mariánské náměstí 2
Localitate: Praha
Cod poștal: 11000
Subdiviziunea țării (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Țara: Cehia
E-mail: zakazky@mppraha.cz
Telefon: +420 222025213
Adresa de internet: https://www.mppraha.cz/
Profilul achizitorului: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0002
Denumire oficială: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Număr de înregistrare: 65349423
Adresă poștală: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Localitate: Brno
Cod poștal: 60200
Subdiviziunea țării (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Țara: Cehia
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Adresa de internet: https://uohs.gov.cz
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 7c814d65-b270-4f55-b88f-bb5563b3d4a8  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 18/10/2024 13:43:27 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: cehă
Numărul de publicare al anunțului: 636097-2024

mailto:zakazky@mppraha.cz
https://www.mppraha.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz


636097-2024 Page 6/6

Numărul ediției JO S: 205/2024
Data publicării: 21/10/2024


